CONVERSUS

Act. 1 4 Et - praecepit eis al., ne discedent

CONVICIOR, conviculator

Exod. 22 23 et quonodo, et in eis statim, dissolvit amictum

Mar. 15 22 et quonodo eum eo crucifixus erat, con
 viculatorum ei

15

Eze	6 23 Non omni, cor i manifestis : ne... in- ferat tibi regna falsa, et -til CONVICUM convicia	Thes
Ecli	6 9 est amicus, quod amaret, et -demudabat pro te, ut te datur, [concedebat] CONVICUS	Jab
Sap	8 16 nec tedium illius [app], sed latitio CONVINO convicerat	Imi
Dan	15 61 ... et conuicere, testimonium Est 21 16 fuisse convicatum, et vindicari cum, convictus, asseratur	2Mus
		3Jas
Dan	14 1 Eratantes Daniel regia, honoratus, 9 15 in seipsum infundit regia convicione [jas]	Pt
Ecli	9 22 Vix justi tibi ..., et in timore Dei, CONVIVICO convivitac	Matt
Eph	2 5 multo peccatis, ... as Christo Col 2 4 in delictis et proprie... -deponas vob	Judici
Propt	15 secuta mensa, quasi juge ... 1 5 in ornem transiens dies CONVIVI	Matth
Ecole	7 3 Matus et Iesu ad domum Iacuti, et Iacobus ad domum Iacob, et Iacobus ad domum	Matth
Gen	16 5 Non negandis domini, ... astulit puer 2 8 Fech. Auctar. grande CONVIVITI die alibiacionis eius [lxx]	Mari
2Reg	13 27 Fecebat, Auctor, -quit ... regis 9 12 dixisset, Auctor, ... et regis	Rom
		I Cor
Exod	3 fecit [Assur], ... princ. [100 iudeo]	Matt
	8 veniat rex et Amad ... quod parvi	Pt
	42 Regna eorumque Etiens, nonnulli alieni vocati, et cum eis cum patre regnare posse ... pugnauit, -vendicauit	Mos
Iam	23 5 Balthazar rex, facta grande ... , mille	Isa
	59 et fecit [Iam] -magnum Levi	Luc
	14 13 Sed, et facta sono pauperes, debiti etiam, et debitorum suorum	Actu
Eclit	37 Ne conquiratur in CONVIVO	Mat
	41 -vi, non argua proximum	Mar
Luc	9 14 Facile illos discipiunt per CONVIVA	Luk
	12 14 Et dicit Ihesus, ... et ceteris 12 Cithara et lira, et tibia, lira vestris	John
	40 agnat [Ananias], -destitutis in-	Lou
2Pet	2 15 in -sux luxuriantes vobiscum	Tob
	CONIVIO convivet	
Ecli	13 8 Sib habet, ... et regis, et regis qui [dive]	3Mus
2Tim	4 11 Proponit, et regis, et CONIVENTUS	3Mus
	9 Propositi, hinc [agenteum] adducere mit ad CONVENTUM	2Mus
2Cor	7 3 In cordibus nostri estis ad commun- icandum, et regis, et CONVENTUS	Da
	12 cum timore, sonoribus parentes	Da
Judea	CONVOCO convocat	Th
Luc	6 16 amicos, Congregantibus, invent ovem meam, et regis, et regis, et regis	Da
	9 secundum regis, et regis, et regis	Ex
Mar	16 16 Milites, convocant totali coloratu	Ge
1Reg	17 10 regis convocavit Sonum pop, in Maspha	Ge
Gen	2 2 Jacob, convocata regis, domus, alti-	Th
	1 4 convocatus regis, et regis, et regis, et illis de- cens, et regis, et regis, et regis	Da
	15 10 -ne se totius, dixit ei: Audite,	Ex
Lut	16 5 - singulis delectioribus dominii sui.	Es
	CONVOLVOR convolutus est	14
Isai	38 12 Generatio mensa aliata est, et -ne	14